

ERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE

Sede di ESINE
Tel. 0364/369514 – fax 0364/369512
e-mail: tecnico@aslvallecamonicaesbino.it

ESINE 30/08/2021

Oggetto: Richiesta offerta fornitura riparazione veicoli vari ASST della Valcamonica.

L'A.S.ST. della Valcamonica intende affidare, la fornitura dei materiali elencati in allegato.

Ciò premesso, con la presente si richiede la Vs. miglior offerta per la fornitura in oggetto.

L'ammontare presunto della procedura ammonta a circa 2.264,00 €.

Il Resp. Unico del Procedimento
(Geom. Francesco Minolfi)

ALLEGATO:

TARGA	CV919SN		
MODELLO	FIAT PANDA		
KM PERCORSI			
GESTIONE	TERRITORIO		
CENTRO DI COSTO	3160117		
INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
CUSCINETO CAMBIO	2	€ 25,00	€ 50,00
CUSCINETO CAMBIO	1	€ 20,00	€ 20,00
OLIO CAMBIO	1	€ 15,00	€ 45,00
SIGILLANTE CAMBIO	1	€ 10,00	€ 10,00
PARAOLIO	1	€ 8,00	€ 16,00
PRODOTTI DI CONSUMO	1	€ 20,00	€ 20,00
MANODOPERA	9	€ 16,00	€ 144,00
TOTALE A BASE D'ASTA	IVA ESCLUSA		€ 305,00
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA		
TARGA	GD938GW		
MODELLO	RENAULT TRAFIC		
KM PERCORSI	12000		
GESTIONE	OSPEDALE		
CENTRO DI COSTO	3150100		
INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	1,5	€ 16,00	€ 24,00
MANODOPERA VARIA	2	€ 16,00	€ 32,00
TOTALE A BASE D'ASTA	IVA ESCLUSA		€ 56,00
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA		
TARGA	EN213YX		
MODELLO	FIAT SCUDO		
KM PERCORSI	256000		
GESTIONE	OSPEDALE		
CENTRO DI COSTO	3130001		
INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
RICARICA ARIA CONDIZIONA	1	€ 75,00	€ 75,00
MANODOPERA PROVE	1	€ 16,00	€ 16,00
TOTALE A BASE D'ASTA	IVA ESCLUSA		€ 91,00
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA		

TARGA	EX970AF		
MODELLO	DACIA DOKKER		
KM PERCORSI	266000		
GESTIONE	OSPEDALE		
CENTRO DI COSTO	3140101		
INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	5	€ 16,00	€ 80,00
FILTRO OLIO	1	€ 16,50	€ 16,50
RIC. ARIA CONDIZIONATA	1	€ 75,00	€ 75,00
SENSORE TEMPERATURA	1	€ 65,00	€ 65,00
LIV. LIQUIDI VARI	1	€ 6,00	€ 6,00
LAMPADA	1	€ 8,00	€ 8,00
MAN. RIP. AC E TAGLIANDO	7	€ 16,00	€ 112,00
TOTALE A BASE D'ASTA	IVA ESCLUSA		€ 362,50
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA		
TARGA	DL952NB		
MODELLO	FIAT 600		
KM PERCORSI	85000		
GESTIONE	TERRITORIO		
CENTRO DI COSTO	1080604		
INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
KIT DIST. E POMPA ACQUA	1	€ 145,00	€ 145,00
CINGHIA	1	€ 18,00	€ 18,00
LIQUIDO RAFFREDDAMENTO	5	€ 5,00	€ 25,00
S. FASCETTE	1	€ 8,00	€ 8,00
PRODOTTI DI CONSUMO	1	€ 10,00	€ 10,00
COPPIA AMMORTIZZATORI	1	€ 170,00	€ 170,00
OLIO MOTORE	1	€ 12,00	€ 12,00
LAMPADA	1	€ 8,00	€ 8,00
LAMPADINA	1	€ 2,00	€ 2,00
SUPPORTO SCARICO	1	€ 8,00	€ 8,00
MANODOPERA DIST. AMM.	6	€ 16,00	€ 96,00
TOTALE A BASE D'ASTA	IVA ESCLUSA		€ 502,00
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA		

TARGA	ED461YX		
MODELLO	PANDA		
KM PERCORSI	168000		
GESTIONE	TERRITORIO		
CENTRO DI COSTO	3160117		
BOBINA	2	€ 55,00	€ 110,00
LAMPADA	2	€ 2,00	€ 4,00
DIAGNOSI Elett.	1	€ 15,00	€ 15,00
MANODOPERA	1	€ 16,00	€ 16,00
TOTALE A BASE D ASTA	IVA ESCLUSA		€ 145,00
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA		
TARGA	GC669FS		
MODELLO	DACIA DUSTER		
KM PERCORSI	11000		
GESTIONE	TERRITORIO		
CENTRO DI COSTO	1080603		
ADD. FILTRO ANTIP.	1	€ 12,00	€ 12,00
MANODOPERA	0,5	€ 16,00	€ 8,00
TOTALE A BASE D ASTA	IVA ESCLUSA		€ 20,00
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA		
TARGA	EX969AF		
MODELLO	DACIA DOKKER		
KM PERCORSI	243000		
GESTIONE	OSPEDALE		
CENTRO DI COSTO	3140101		
TUBO AC.	1	€ 183,00	€ 183,00
RIC ARIA COND.	1	€ 75,00	€ 75,00
MAN. RIP. AC	5	€ 16,00	€ 80,00
TOTALE A BASE D ASTA	IVA ESCLUSA		€ 338,00
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA		

TARGA	GA239ZH		
MODELLO	VW AMBULANZA		
KM PERCORSI	15300		
GESTIONE	OSPEDALE		
CENTRO DI COSTO	3150210		
OLIO MOTORE	7,5	€ 16,00	€ 120,00
FILTRO OLIO	1	€ 17,00	€ 17,00
LIQUIDO RAFFREDDAMENTO	1	€ 5,00	€ 5,00
DIAGNOSI ELETTRONICA	1	€ 15,00	€ 15,00
MANODOPERA	2	€ 16,00	€ 32,00
TOTALE A BASE D ASTA	IVA ESCLUSA		€ 189,00
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA		
TARGA	CB533FJ		
MODELLO	FIAT PANDA		
KM PERCORSI	145000		
GESTIONE	OSPEDALE		
CENTRO DI COSTO	3150210		
GUARNIZIONE COP VALVOL	1	€ 10,00	€ 10,00
CUFFIA CAMBIO	1	€ 9,00	€ 9,00
S. FASCETTE	1	€ 5,00	€ 5,00
OLIO CAMBIO	2,5	€ 15,00	€ 37,50
PAST. FRENO ANT	1	€ 38,00	€ 38,00
OLIO MOTORE	1	€ 12,00	€ 12,00
MONTAGGIO BIL. GOMME	1	€ 20,00	€ 20,00
REG. ASSETTO	1	€ 25,00	€ 25,00
PRODOTTO PULITORE	1	€ 10,00	€ 10,00
LIQUIDO RAFFREDDAMENTO	1	€ 1,00	€ 5,00
LAMPADA2	2	€ 2,00	€ 4,00
MANODOPERA	5	€ 16,00	€ 80,00
TOTALE A BASE D ASTA	IVA ESCLUSA		€ 255,50
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA		
TOTALE COMPLESSIVO	A BASE D ASTA	IVA ESCLUSA	€ 2.264,00
TOTALE COMPLESSIVO	OFFERTO	IVA ESCLUSA	